２０１７年 10 月２５日
国際ロータリー第 2750 地区
クラブ会長 各位 国際ロータリー第 2750 地区

クラブ会員 各位                  ガバナー           猿渡昌盛

ロータリー財団委員会 委員長 髙橋茂樹

                           ポリオプラス委員会  委員長 田中 靖

国際ロータリー第 2750 地区

「ポリオプラスセミナー」開催のご案内

拝啓 秋涼のみぎり、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度、ポリオプラス委員会としまして、初めて「ポリオプラスセミナー」を下記日程にて開

催することとなりました。当日は、坂本俊雄パストガバナーにポリオの現状をご説明いただいた後、イ

ンドにおけるポリオ撲滅に多大な貢献をされた RI 第 2830 地区関場慶博パストガバナー、国際的な医療

問題に詳しく政府の医療問題シンクタンクも務める一般社団法人 JIGH 理事長渋谷健司氏、日本ポリオ

の会稲村敦子氏のご講演をいただきます。ポリオ撲滅活動の今後の展望や日本におけるポリオの現実を

詳しく学べるセミナーにしたいと考えております。

各クラブ会長の皆様、ロータリー財団委員長の皆様はもとより、特にロータリーに入会して間もない

会員の方々にも是非ご参加いただき、ロータリーが長年最優先事項として掲げているポリオ撲滅運動に

関しての知識を深めていただければと思います。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具
                     記

日 時 : 11 月 21 日（火）15 時開会（14 時 30 分登録開始）

        17 時 30 分閉会予定

場 所 ： ハイアットリージェンシー東京 B1 桃山

登録料 ： お一人様 5000 円（珈琲・紅茶、ケーキが付きます）

      ※お申し込みと同時に下記口座までお振込みください。

       振込先銀行名： 三菱東京 UFJ 銀行 調布支店

       口座番号  ： 普通口座 ０２４９０４５

       口座名   ： ロータリー財団委員会 会計 須田恵寿（スダヨシヒサ）

出席対象者： クラブ会長、もしくはクラブロータリー財団委員長、一般会員

 ※各クラブ 1 名以上のご出席をお願いします。

お申込み： 準備の都合上、10 月 31 日（火）までに、添付の出席者登録票にご記入の上、ガ

バナー事務所までお申込み下さい。

ポリオプラスセミナー出席者登録票
開催日：２０１7年 11月 21日（火）

国際ロータリー第     地区（第 2750地区以外の方は御記入下さい）

クラブ名：                      ロータリークラブ

役職名：                        ご出席者氏名：

役職名：                        ご出席者氏名：

役職名：                        ご出席者氏名：

役職名：                        ご出席者氏名：

※10月 31日（火）までにガバナー事務所宛、ご返信ください。

ガバナー事務所： FAX 03－5472－2750  ／ E-mail sekine@rid2750.org

ご登録をされた方々の登録料は下記口座までお振込み下さい。

登録料：5,000円（お一人様）

振込先銀行名 ： 三菱東京 UFJ銀行 調布支店

口座番号 ： 普通口座 ０２４９０４５

口座名 ： ロータリー財団委員会 会計 須田恵寿（スダヨシヒサ）

mailto:sekine@rid2750.org

	「ポリオプラスセミナー」開催のご案内
	２０１７年10月２５日

	17～18　ポリオプラスセミナー出席者登録票